
LED světelný pásek 3 metry 
 

č. výrobku 70015 
 

Příručka a bezpečnostní pokyny 
 
Všeobecné poznámky 

• Před použitím si pečlivě přečtěte příručku. 

• Příručku dobře uschovejte. Při předávání produktu třetí osobě předejte spolu 
s výrobkem i všechny přílohy.  

• Výrobek používejte pouze k určenému účelu použití. Jiné použití nebo změny na 
výrobku jsou považovány za nevhodné a mohou vést ke zranění nebo ke škodám. Za 
škody vzniklé nevhodným použitím, nepřebírá výrobce žádnou zodpovědnost.  

• Výrobek není určen ke komerčnímu použití.  
 
Bezpečnostní pokyny  

 

! v trojúhelníku – VAROVÁNÍ 
Nebezpečí ohrožení života a nehod pro malé děti a děti! Nikdy nenechávejte děti bez dozoru 
s obalovým materiálem. Hrozí nebezpečí udušení obalovým materiálem. Malé díly mohou 
být vdechnuty! Děti často podceňují nebezpečí! 

 

! v trojúhelníku – NEBEZPEČÍ 
Neponořujte přístroj do vody. Pokud se stane, že přístroj spadne do vody, ihned vytáhněte 

zástrčku ze zásuvky a před dalším použitím nechte přístroj překontrolovat u odborníka. Je 

zde riziko ohrožení života z důvodu elektrického šoku! 

 

! v trojúhelníku – VAROVÁNÍ 

• Přístroj a kabel musí být pravidelně kontrolovány, zda nejsou poškozeny. 

Nepoužívejte přístroj, pokud jsou kabel nebo zástrčka poškozeny. NIKDY se 

nepokoušejte přístroj opravovat sami. Hrozí nebezpečí úrazu elektrickým proudem! 

• Při odpojování zástrčky ze zásuvky NIKDY netahejte za kabel, ale VŽDY jen za 

zástrčku! Zástrčku ze zásuvky nikdy netahejte násilím! 

• LED světla po každém použití vypněte a případně vytáhněte zástrčku ze zásuvky! 

• Obsluhu LED světel smí provádět i osoby s omezenými fyzickými, smyslovými nebo 

duševními schopnostmi, leda že jsou pod dohledem osoby zodpovědné za jejich 

bezpečnost.  

Výrobek není hračka! Nenechávejte děti a domácí zvířata hrát si s LED světlem.  

 

prázdný trojúhelník – POZOR 

Přístroj je pod proudem, jakmile je připojen k síti.  



Pozor 

• Pro vnitřní použití. 

• Kabel udržujte mimo dosah horkých nebo nahřátých povrchů!  

• Během použití nenechávejte přístroj bez dozoru.  

• Nikdy nepoužívejte LED světelnou pásku v blízkosti bazénu.  

• Nikdy nepoužívejte LED světelnou pásku v blízkosti otevřených plamenů a trouby 

nebo na přímém slunečním světle! 

• Dbejte na to, aby kabel nepředstavoval riziko zakopnutí.  

• Pokud chcete použít prodlužovací kabel, musí odpovídat výkonem, jinak by mohlo 

dojít k přehřátí kabelu nebo zástrčky. Prodlužovací kabel pro venkovní použití musí 

být odpovídajícím způsobem chráněn. 

 

Montáž 

Vyberte vhodné, suché a čisté místo, na které LED pásku nalepíte. Pozor: Pro odstranění 

stahujte světelný pás pomalu a opatrně, aby nedošlo k poškození povrchu. Světelný LED pás 

řezejte pouze na vyznačených místech.  

 
Uvedení do provozu 

LED světelný pás se zapíná zástrčkou.  
Funkci LED světelného pásu můžete měnit přes *Smartphone / tablet. 
*Vhodné pro Android (verze 4.3. nebo vyšší) / Apple (iOS 8.0 nebo vyšší).  
 
Stáhněte si APP 

1. Oskenujte následující OR kód pro přejití do aplikace „BriHome“. viz QR kód 
2. Bezplatná aplikace je ke stažení v App-Store . 
3. Pro spárování světelného řetězu s aplikací, následujte pokyny v aplikaci a spárujte 

LED světelnou pásku tak, že zastrčíte zástrčku 3x do zásuvky a jakmile se rozsvítí, 
znovu jej vytáhněte, dokud se neobjeví rychle blikající světlo. 

 
Čištění 

• POZOR! Vždy vytáhněte zástrčku ze zásuvky! 

• Plastové díly smí být otřeny pouze vlhkým hadříkem nebo houbou. Důkladně výrobek 
osušte měkkým hadříkem.  

 
Skladování 

• Skladujte v suchém a bezprašném prostředí. Vlhkost a prach zkracují životnost 
světelného řetězu.  

• Ujistěte se, že je LED světelný řetěz při skladování vypnutý a že byla vytažena zástrčka 
ze zásuvky.  

• LED světelný řetěz by neměl být při delším nepoužívání zanecháván venku. Zařízení je 
vhodné skladovat například přes zimu v suchém sklepě, chráněném před prachem. 
Přístroj při tom musí být odpojen od sítě.  

 
Technická data 

světelný zdroj: 90 pestrých LED 



provozní napětí: 
vstup: 230 V – 50 Hz 
výstup: 12 V, max. 12 W 
90 LED, každá 3 V, 0,06 A, 0,18 W, max. 12 W, třída ochrany 3 
délka: světelný řetěz ca. 3 m, kabel 1,5 m 
materiál: plast 
 

symbol přeškrtnuté popelnice - Poznámky k likvidaci 
Elektrické a elektronické přístroje nepatří do běžného domácího odpadu. Pokud již přístroj 
více nepotřebujete, informujte se u Vašeho místního úřadu o možnostech likvidace 
elektrického šrotu podle směrnice 2012/19/EU.  

 
 

EU prohlášení o shodě  
 

podle směrnice 2014/53/EU („směrnice pro rádiová zařízení“ – RED) 
 
Výrobce / distributor / zplnomocněný zástupce: 
 
Haushalt International Im – und Export GmbH 
Gerhard – Stalling - Strasse 9-11 
 
tímto prohlašuje, že následující produkty: 
 
označení produktu: LED světelný pás RGB, 3 metry, 90 LED 
HI-číslo výrobku: 70015 
 
je v souladu s ustanoveními výše uvedených zásad – včetně všech jejich dodatků platných v 
době prohlášení. 
 
Prohlašuje se shoda s dalšími směrnicemi/předpisy, které se rovněž vztahují na produkt: 

• směrnice EMV 2014/30/EU 

• směrnice RoHS 2011/65/EU + (EU) 2015/863 

• směrnice WEEE 2002/96/EG 

• směrnice LVD 2014/35/EU 
 
Jiné použité technické normy a specifikace: 
 
EN 62311:2020 
EN 300 328 V2.2.2 (2019-07) 
EN 301-489-1 V2.2.3 (2019-11) 
EN 301 489-17 V3.2.4 (2020-09) 
 
EN 550015:2019+A11:2020 
EN 61547:2009 
EN 61000-3-2: 2019 + A1:2021 



EN 61000-3-3: 2013 + A1:2019 
 
EN 55032:2015+A11:2020 
EN 55035:2017+ A11:2020 
EN 60598-1:2021 
 


